
 

 

Mandat for MNT-Utdanning. 

Oslo 22.november 2017 

MNT-U er et rådgivende og saksforberedende administrativt utvalg under UHR-MNT. MNT-U skal ta 
initiativ og medvirke til nasjonalt samarbeid og nasjonal samordning for bachelor, master og PhD-
utdanningene innen matematisk, naturvitenskapelige og teknologiske fag. 
 
Sammensetning av medlemsinstitusjoner til MNT-U skal gjenspeile sammensetningen av UHR-MNT. 

MNT-U er tilknyttet MNT-AU. MNT-AU utpeker leder med vara for MNT-U for en periode på 2 år om 

gangen. Leder trenger ikke være fra samme institusjon som leder av UHR-MNT. Leder av MNT-U 

inviteres til MNT-AU minst en gang i året og møter som observatør i UHR-MNT.  Lederansvaret for 

MNT-U rullerer mellom medlemsinstitusjonene og følger i utgangspunktet funksjonstiden for MNT-

AU. Representantene i MNT-U skal være representert ved administrativ studieledelse på 

fakultetsnivå, eller tilsvarende. 

MNT-U har som ambisjon å bidra til utvikling av utdanning innen MNT- feltet, i nært samarbeid med 

MNT-AU. MNT-U skal følge opp og utrede saker av utdanningspolitisk betydning for UHR-MNT og 

bidra med et studieadministrativt perspektiv. Utvalget skal også bidra med/spille inn saker og 

perspektiver som er knyttet til den offentlige debatten rundt utdanningspolitiske spørsmål med vekt 

på MNT-fag.  

Utvalget skal også være en arena for erfaringsutveksling mellom medlemsinstitusjonene, for å bidra 

til å utvikle og forbedre utdanningskvaliteten innen MNT-feltet. Utvalget skal også være et 

kompetansehevende nettverk med fokus på deling og diskusjon blant representantene.   

MNT-U skal bidra til deling, kompetanseheving og samordning i sektoren ved å ha hovedansvar for å 

arrangere det årlige «Studieadministrativt seminar for MNT utdanning». Arrangøransvar for dette 

seminaret rullerer mellom medlemsinstitusjonene. 

MNT-U møtes 1 – 2 ganger pr semester. Representantene forventes å ta aktivt del i saksforberedelse 

og saksoppfølging. 

 

 

 




